Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.16910001-24

INDICAÇÃO N° 251/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao,
mesmo, que solicite a Seção de Trânsito, um ajuste na sinalização de
trânsito na Rua Padre Capelli nas proximidades do número 318
(esquina), pois as árvores estão atrapalhando a visualização da _

referida sinalização.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de março de 2017.

Isma Iguel da Silva
" Vereador

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br